
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237784

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:20:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2019 08:48:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2019 08:48:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2019 14:00:00

Objeto: Exec. Empr. Global FECHAMENTO de QUADRAS POLIESPORTIVAS

Resumo: Exec. Empr. Global FECHAMENTO de QUADRAS POLIESPORTIVAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Plan. Orçament. ((LIVRE..) ( TODOS OS... Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Plan. ORÇAMENT. ( Engenh. Projet. )(T... Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Plan. B. D. I ( Todos os Lotes ).pdf Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Memorial Descritivo. ( Todos os Lotes... Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. ENCARGOS SOCIAIS ( todos lotes).xlsx Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Cronogr. Financ. (Engen Proj.) ( p. t... Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Cronogr. Financ. ((.. LIVRE..) ( p. T... Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

16/09/2019 08:49:00 TP.13.19. Croquis Plantas.zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3oGHwIF.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B7xDP9X.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VKO8z4H.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hkRcJE1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R7K9I1l.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yRYQ04R.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gc0StiA.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L7fZNwr.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3nj6nYc.zip

